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Varumärket RingUp ägs av Electra Gruppen som driver butikskedjor för hemelektronik- och telekomprodukter. Electra Gruppen 
äger kedjornas namn och koncept, medan butikerna ägs av lokala entreprenörer. Electra Gruppen sköter marknadsföring, varu-
försörjning, IT och konceptutveckling. Via Express Logistics utför Electra Gruppen tredjepartslogistik med avancerat IT-stöd. 

Electra Gruppen grundades 1949 av Gunnar Lissinger som ett handelsföretag inom radiobranschen. Företaget har sitt huvud-
kontor och huvuddelen av sin verksamhet i Kalmar. Electra Gruppen har cirka 90 anställda. Bolagets aktie (ELEC) är börsnoterat 
på Stockholmsbörsen Nasdaq OMX.

Telekomkedjan RingUp har i 
dagarna tecknat ett partner-
avtal gällande inbrottslarm, 
brandlarm, passersystem och 
CCTV med Microsec AB.

Larm och övervakning är ett område som 

vi ser är på stark frammarsch och dess-

utom är kopplingen till telekom självklar. 

Larm och övervakning handlar idag väl-

digt mycket om kommunikation, både via 

fastnät, mobilt och olika typer av nätverk. 

Även integration med t ex växelsystem 

och passersystem blir allt vanligare, vilket 

ju är vår hemmabana.  

Det nya partneravtalet syftar till att 

stärka relationerna mellan parterna och 

skapa ett långsiktigt och utvecklande 

samarbete för försäljning, installation och 

service på den svenska marknaden.  

– Det här är ett ytterligare steg för 

oss på RingUp i vår strävan efter att ge 

våra kunder rätt lösning och att vara en 

komplett helhetsleverantör inom telekom-

munikation. Tillsammans med Microsec 

stärker och breddar vi vårt kunderbjudan-

de ytterligare, säger RingUp`s kedjeledare 

Mikael Johnsson. 

- Vi är mycket nöjda med avtalet med 

RingUp kedjan där vi kompletterar var-

andras produkt och tjänsteutbud. Vi på 

Microsec har under en tid sökt efter nya 

försäljningskanaler som är lokalt närmare 

kunderna. Avtalet med RingUp ger oss allt 

det vi söker, en professionell försäljnings- 

och serviceorganisation med en stark lokal 

förankring, säger Dan Tilly, Platschef på 

Microsec.

RingUp är en av Sveriges ledande 

telekomkedjor med cirka 55 försäljnings-

ställen från Ystad i söder till Luleå i norr. 

Försäljningen är främst inriktad på 

kommunikationslösningar till företag och 

inom det breda sortimentet finns bland 

annat mobiltelefoni, fast telefoni, telefon-

växlar, navigationsprodukter och nu även 

larm och övervakning.  På tjänstesidan 

kan RingUp erbjuda finansiering, utbild-

ning, service, installations- och repara-

tionstjänster samt fördelaktiga operatörs-

avtal. – I år firar vi 20-årsjubileum vilket 

gör oss till Sveriges äldsta telekomkedja. 

Våra säljare och tekniker har ett enormt 

kundfokus och de djupa branschkun

skaper som krävs för att skapa lönsamma 

kommunikationslösningar, säger Mikael 

Johnsson.

MICROSEC AB är en heltäckande leve-

rantör av inbrottslarm, brandlarm, passer-

system och CCTV. Sortimentet täcker såväl 

privat- som företagsmarknadens behov 

av trygga säkerhetsprodukter. Produkt

programmet erbjuds och levereras genom 

svenska el- och larminstallatörer. Microsec 

har idag tolv anställda och beräknas 2010 

omsätta 25 mkr

För mer information se www.ringup.se 

eller kontakta kedjeledare Mikael Johnsson 

på 070-548 98 00 eller mikael.johnsson@

ringup.se, alternativt Dan Tilly, platschef 

Microsec, 08-603 3801 eller dan.tilly@

microsec.se  

RingUp har tecknat 
partneravtal med Microsec AB


